

# Årsredovisning

för

## AK Skunkworks AB

559287-4514

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Alexandros Krontiris, Styrelseledamot  
2026-05-02

Styrelsen för AK Skunkworks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utveckla produkter inom IT säkerhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 109	2 045	3 176	2 712
Resultat efter finansiella poster	-162	511	1 773	1 534
Soliditet (%)	89	98	88	78

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolaget haft färre konsulttimmar och istället lagt tid på att utveckla en ny mjukvaruprodukt som företaget lanserade i slutet av året.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 284 558	400 642	<b>2 710 201</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		400 642	-400 642	<b>0</b>
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Årets resultat			-162 160	<b>-162 160</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 285 201</b>	<b>-162 160</b>	<b>2 148 041</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	2 285 201
Årets resultat	-162 160
<b>Totalt</b>	<b>2 123 041</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 123 041
	<b>2 123 041</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 108 837	2 045 411
Övriga rörelseintäkter		0	48 759
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 108 837</b>	<b>2 094 170</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-251 021	-334 754
Personalkostnader	2	-994 036	-1 286 368
Övriga rörelsekostnader		-56 963	-29 804
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 302 021</b>	<b>-1 650 926</b>

### Rörelseresultat

**-193 184**                      **443 243**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 675
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 855	74 197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-831	-15 434
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 024</b>	<b>67 438</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-162 160**                      **510 681**

### Resultat före skatt

**-162 160**                      **510 681**

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-110 039
-------------------------	--	---	----------

### Årets resultat

**-162 160**                      **400 642**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	155 220	158 565
Övriga fordringar	284 396	186 167
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	103 571	140 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>543 187</b>	<b>487 588</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 866 606	2 288 996
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 866 606</b>	<b>2 288 996</b>

#### Summa omsättningstillgångar

2 409 792      2 776 584

#### SUMMA TILLGÅNGAR

2 409 792      2 776 584

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 285 201	2 284 558
Årets resultat		-162 160	400 642
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 123 041</b>	<b>2 685 201</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 148 041</b>	<b>2 710 201</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		14 028	7 042
Övriga skulder		247 723	59 342
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>261 751</b>	<b>66 383</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 409 792</b>	<b>2 776 584</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Stockholm

Alexandros Krontiris

2026-05-02